

دولت

### از زیارت حرم حضرت معصومه(س) تا دیدار با علمای قم

**گروه سیاسی:** دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران در دومین سفر استانی خود روز پنجشنبه به قم رفت و با آیات اعظام دیدار و گفت و گو کرد. وی روز پنجشنبه در ابتدا در حرم کریمه اهل بیت علیهم السلام حضور یافت و مرقد شریف این بانوی بزرگ اسلام را زیارت کرد.

رئیس جمهوری همچنین مقبره برخی علمای مدفون در حرم مطهر حضرت معصومه (س) را نیز زیارت کرد.

**تلاش می‌کنیم به وعده‌های خود عمل کنیم**

رئیس جمهوری سپس با حضور در بیت ایت‌الله العظمی جوادی آملی، ضمن دیدار و گفت وگو با ایشان، گزارشی از عملکرد دولت چهاردهم ارائه کرد. دکتر مسعود پزشکیان در دیدار ایت‌الله العظمی عبدالله جوادی آملی، ضمن ارائه گزارشی از روند شروع به کار هیات دولت تصریح کرد: ما در دولت سعی می‌کنیم تا با کمک مردم و مدیران، شعارهای انتخاباتی خود را پیاده کرده و به آنها عمل کنیم. ایت‌الله العظمی جوادی آملی نیز در این دیدار با بیان اینکه طلب‌های پاک شهداء، عامل موفقیت و سرمایه ماست، اظهار داشت: ما جنگ طلب نبوده و نیستم و این خود سرمایه‌های بزرگ برای ماست، اما اگر هرگونه جنگی بر ما تحمیل شود، پاسخ قاطع می‌دهیم.

ایشان در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم مبارزه با فساد تاکید کرد و گفت: دولت و حاکمیت باید با مفسدین به طور جدی مبارزه کنند و اجازه ندهند اختلاس و حقوق‌های نجومی در کشور وجود داشته باشد، زیرا حتی یک عضو فاسد هم می‌تواند دولت را دچار فساد کند. لذا تمام همت مسئولین باید این باشد که با تمام مفسدین در هر رده‌ای مبارزه کنند.

آیت‌الله العظمی جوادی آملی با تاکید بر فقرزدایی در کشور افزود: همه، مخصوصاً مسئولین در جهت برطرف کردن نیازهای جامعه و حل مشکلات اقتصادی و گرانی همت و کوشش مضاعف داشته باشند.

ایشان در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر لزوم اختلاف‌زدایی در کشور، اظهار داشت: کشوری که عالم و دانشمند دارد، نباید دچار اختلاف باشد، چون علم حقیقی وقتی وارد قلب انسان شود، نه‌تنها جا را تنگ نمی‌کند، بلکه قلب را وسیع‌تر و آماده پذیرش دانش بیشتر می‌کند. هم حوزویان و هم دانشگاهیان باید بدانند که هیچ کدام جای دیگری را تنگ نکرده‌اند، اگر اختلافات کنار گذاشته شود، قوانین کلی اسلام رعایت شوند و حرمت و احترام مردم حفظ شود، جامعه و مردم نیز همراه خواهند بود چرا که مردم ما مرده‌ی بزرگ و عاقل هستند و به انسانیت احترام می‌گذارند.

**دیدار و گفت‌وگوی پزشکیان با نماینده آیت الله سیستانی**

رئیس جمهور که به منظور دیدار با علما و مراجع عظام تقلید به قم سفر کرده است با حجت‌الاسلام والمسلمین شهرستانی دیدار و گفتگو کرد.

دکتر پزشکیان در جریان این دیدار، از مسوژه امام علی (ع) در دفتر حجت‌الاسلام والمسلمین شهرستانی نیز بازدید کرد.

**دیدار با آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی**

رئیس جمهوری در دیدار با آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی گزارشی از اقدامات دولت ارائه کرد و این مرجع تقلید نیز برای دولت چهاردهم آرزوی موفقیت کرد. دکتر پزشکیان در این دیدار گفت: کشور با مشکلات زیادی مواجه است، اما ما یاور دارم که با انسجام داخلی و وفای می‌توان مشکلات را حل کرد و الااگر به اختلاف ادامه دهیم، مشکلات حل نخواهند شد.

رئیس جمهوری با بیان اینکه دوست داشتم زودتر به قم بیایم، اما حجم کارها در ابتدای دولت زیاد بود و موفق نشدم، افزود: امیدوارم از این به بعد بیشتر وارد جزئیات مسائل و مشکلات شویم؛ تمام تلاش بنده این است که بتوانیم رضایت مردم را جلب کنیم و فقط با وفای کلی می‌توان مشکلات را حل به این هدف رسید. آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی نیز در این دیدار ضمن آرزوی موفقیت برای دولت چهاردهم، از رئیس جمهوری خواست که دولت اقداماتی جدی و سریع‌تر برای رفع مشکل مردم در زمینه مسکن داشته باشند. ایشان ضمن تاکید بر اهمیت تسریع در اجرای پروژه فرودگاه قم، از دکتر پزشکیان خواست به مسئولان اجرایی تاکید کند که در انتصاب‌ها اولویت با مدیران محلی باشد.

این مرجع معظم تقلید با اشاره به سخنان رئیس جمهوری درباره برنامه‌های دولت برای تسریع در تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام خواستار سرعت بخشیدن بیشتر به تکمیل پروژه‌های نیمه تمام قم به خصوص طرح‌های اولویت‌دار این استان شد.

**همه تلاش خود را در دولت برای حل مشکلات کشور به کار گرفته‌ایم**
دکتر مسعود پزشکیان در ادامه دیدارهای خود با مراجع عظام تقلید در جریان سفر به شهر مقدس قم، با حضور در دفتر آیت‌الله العظمی جعفر سبحانی، در دیدار ایشان با بیان اینکه دولت چهاردهم در حال تلاش مستمر برای حل مشکلات کشور است، تصریح کرد: همه تلاش ما در مجموعه دولت معطوف به حل مشکلات کشور است. امروز در برخی از حوزه‌ها مثل برق و گاز دچار ناترازی هستیم و امیدواریم که بتوانیم با کاهش مصرف، سوخت کارخانجات و مراکز تولیدی را تامین کرده و مسائل آینده از این سخن عبور کنیم. رئیس جمهوری با اشاره به سخنان آیت‌الله سبحانی درباره جنایات رژیم صهیونیستی، گفت: امروز اگر تکیه بر سنت رسول خدا داشته باشیم و وحدت و انسجام خود را حفظ کرده و ارتقا دهیم و ملت‌های مسلمان یاد واحد شوند، صهیونیست‌ها جرأت نمی‌کنند به چنین جنایاتی دست بزنند.

آیت‌الله العظمی سبحانی نیز در این دیدار، شعار «وفای» را که از سوی رئیس جمهور با استناد به آیات قرآن و فرمایشات حضرت امیرالمومنین (ع) مطرح شده است، مسئله‌ای اساسی برشمرد و با اظهار تأسف از اینکه امروز مسلمانان حتی از محکومیت لفظی جنایات رژیم صهیونیستی در قبال کشتار مسلمانان اجتناب می‌کنند، افزود: سکوت این همه مسلمان در مقابله با این همه کشتار در تاریخ اسلام کم سابقه است.

ایشان با اشاره به اینکه حل مشکلات کشور با تعقل و تدبیر امکان‌پذیر است، اظهار داشت: ما همواره دعاگوی شما هستیم و امیدواریم مشکلات کشور به وسیله دولت و بهره‌گیری از سیاست در امر حکومت حل شود.

آیت‌الله سبحانی با تاکید بر اهمیت نقش دانشگاه در کشور و ضرورت نظارت دقیق‌تر بر مسائل مرتبط با آن، خواستار توجه دولت به تکمیل پروژه‌های نیمه تمام استان قم، به ویژه طرح موتوریل شهر قم شد.

**تمام تلاش ما در دولت چهاردهم ایجاد و ارتقای رضایتمندی نزد مردم است**

دکتر مسعود پزشکیان در ادامه دیدارهای خود با مراجع عظام تقلید با حضور در دفتر آیت‌الله العظمی حسین نوری همدانی بیان بساینه اینکه اگر ما مسلمانان نامم عمل (عی) به مالک اشتر را در عرصه حکمرانی الگوی عمل خود قرار دهیم، بهتر است مشکلات‌مان حل می‌شود و مردم از عملکرد حکومت‌ها راضی خواهند بود، تصریح کرد: تمام تلاش ما در دولت چهاردهم ایجاد و ارتقای رضایتمندی نزد مردم است. رئیس جمهوری افزود: به همه مسئولان اجرایی تاکید کردم‌ه که در وهله اول با رفع مشکلات و تامین مطالبات مردم به دنبال کسب رضایت آنها باشند و در وهله بعد اگر نتوانستند مشکلی را حل کنند، با این خوش و با مهربانی دلیل آن را برای مردم شرح دهند، افزون‌د بنای ما این است که توصیه امه را چراغ راه خود قرار دهیم و برای حل مشکلات کشور همه توان خود را به کار بگیریم.

آیت‌الله العظمی نوری همدانی نیز در این دیار ضمن تجلیل از شخصیت دکتر پزشکیان، انس و توجه وی به قرآن و نهج‌البلاغه را ارزشمند توصیف و تصریح کرد: ما برای موفقیت دولت جنابعلی دعا می‌کنیم. با توجه به شناختی که از قبل از جنابعلی دارم می‌دانم که دل شما همانگونه که امیرالمومنین (ع) به مالک اشتر تاکید فرموده بودند، سرشار از محبت به مردم است.

ایشان با قدرانی از مواضع و سخنان دکتر پزشکیان در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی با تکیه بر رهنمودهای اخلاقی و عملی قرآن و نهج‌البلاغه گفت که همواره برای موفقیت دولت در تحقق اهدافش دعا می‌کند.

**پیام تبریک عارف خطاب به دبیرکل جدید حزب الله لبنان**

دکتر محمدرضا عارف در پیامی خطاب به دبیرکل جدید حزب الله لبنان تاکید کرد: بی تردید جایگاه مقاومت را با ادامه راه و مسیر شهید بزرگوار سید حسن نصرالله ارتقا خواهد بخشید. متن این پیام به شرح زیر است:
با پساندشت یاد و خاطره شهدای سرفراز حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای سید حسن نصرالله و حجت الاسلام والمسلمین سیدهاشم صفی الدین و دیگر شهدای عزیز حزب الله، انتخاب جنابعالی به سمت دبیرکل حزب‌الله لبنان راه ملت، دولت لبنان و همه مجاهدان جبهه مقاومت تبریک و تهنیت می‌گویم.
به یقین درشرایط فعلی و در موقعیتی که حزب الله لبنان دردفاع ازمردم مظلوم فلسطین بویژه کودکان و زنان غزه وارد روزهایی سستگین با رژیم صهیانتکار اسرائیل شده و در این راه متحمل هزینه‌های سنگین شد.اما امیدوار به اینده با توکل به خداوند قادر متعال، قویتر از گذشته به راه خود در مبارزه بارزیم صهیونیستی ادامه خواهد داد.

## رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندر کاران بر گزاری کنگره شهدای استان فارس:

# رژیم صهیونیستی شکست خورد



باشد؛ این سه با هم. هنر در خدمت دین، دین همراه با حماسه، حماسه در جهت پیشرفت ملت، اینها است که مهم است. از کنگره شما این باید دربیاید، این باید نشان داده بشود. هم نیست، از اصل اسلام گرفته شده است. معروف‌ترین و محبوب‌ترین شاعر کشور، یعنی حافظ شیرازی، حافظ قرآن است که «قرآن ز بسر بخواند بی چساره روایت». این شاعر غزل‌سرای شیرین‌سخن و رند، قرآن را با چه‌پاره روایت، با چه‌پاره اختلاف قرانت حفظ بوده. در این اختلاف قرآنت‌هایی که می‌خوانند، ما کمتر قارای دیده‌ایم که مسلط باشند به قرآنت هفت قاری معروف تاریخ که در کدام دو راوی دارند که می‌شود چه‌پاره روایت.

غلط کردند آن کسانی که خیال کردند می‌توانند با چیزی مثل جشن سفیخ هنر شیراز، شیراز را از حرم اهل‌بیت بودن و مرکز دین و ایمان بسودن برگردانند به یک نقطه فسادگاه؛ اشتباه کرده‌اند به معنای واقعی کلمه غلط کردند! ملای بزرگ شیراز یعنی ملاصدرا (رضوان الله علیه) که به نظر ما جزو چه‌ره‌های برجسته فلسفه دنیا است، در معدود شعرهایی که از ایشان باقی مانده، این بیت را گفته‌‌اند:
مرعه دو کون، فتح از عشق است هر چند سپاه او شهیدند همه!

کنگره شما این را باید نشان بدهد به کشور، این را باید ماندگار کند در کشور؛ باید نشان بدهید که برای یک ملت تمدن، دارای معرفت، پیشرو، آنچه مهم است، این است که دین‌دار باشد و حماسه‌ساز باشد و هنرمند



**گروه سیاسی – حمید شهریاری: در حالی که تمامی مفسران و کارشناسان مهم سیاسی معتقدند که جمهوری اسلامی در شرایط کنونی منطبق در حال جنگی شناختی و ایدئولوژیک با صهیونی و غربی‌های متعصب است، تندروهای داخلی نیز بیکار ننشسته اند و همچنان ساز مخالف خود با دولتی را می‌زنند که شعارش وفای ملی است.**

درحالی که مسلمانان آزاده بخصوص شیعیان در سراسر منطقه در برابر رژیم تاندان مسلح صهیونی قد-علم کرده اند و پرچم مبارزه با سگ‌ها، آمریکا را بدست گرفته و حکام عربی مرتجع منطقه از آن ترس در لانه‌های خود خزیده اند، این محروس مقاومت است که در ابتدای صف ایستاده و بسا تقدیم هزاران خون از رزمندگان گرفته تا زنان و کودکان در بی جلویی از پیشروی صهیونیست‌ها است، انگار عید ای در داخل کشور به دنبال ایجاد بحران برای دولت هستند که در طی ۱۰۰ روز از استقرارش، کم نظیرترین اتفاقات تاریخ ایران را تجربه کرده است.

**دولت چهاردهم درگیر**

**با بحران‌های عجیب**

دولتی که امروز در کشور سکندار مدیریت اجرایی کشور است با مشکلات و مسایل مهمی دست-به گریبان است که برخی از آنها پیش از این دولت به ارث رسیده و برخی نیز بصورت اجتناب ناپذیری به دولت تحمیل شده است که از آن جمله می‌توان ترور اسماعیل هنیه در تهران و سپس وعده صهیونیستی به کشورمان را نام برد.

حال به این موضوع اضافه کنید، اقدامات تندروها در مجلس و خارج از آن بخصوص در دستگاه‌های اجرایی که همچنان در بنده دولت رخنه کرده و درحال سنگ اندازی پیش پای اجرای سیاست‌ها هستند.
در این بین همچنان افرادی در مجلس هستند که خود را به هیچ عنوان ملزم به حداقل حفظ ظاهر نمی‌کنند و بصورت مستقیم با دولت زاویه دارند و از هیچ

## رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندر کاران بر گزاری کنگره شهدای استان فارس:

# رژیم صهیونیستی شکست خورد



اما فقط این نیست؛ از این شکست بزرگ‌تر، شکست «فرهنگ غرب» است؛ غربی‌ها نشان دادند که در این چندین سال با چند قرن، که دم از حقوق انسان و حقوق بشر و مانند اینها می‌زنند، یکسره دروغ گفتند؛ [این جنگ] این را نشان داد، این را ثابت کرد؛ یعنی ده هزار کودک کشته شدند، شوخی است؟ کودک، مظهر معصومیت است، مظهر لطافت است. نقطه اساسی‌ای است که عواطف انسان را برمی‌انگیزد؛ ده هزار نفر از این موجودات معصوم را اسرائیل با بمب دو تنی، با انواع و اقسام سلاح از بین برد، غربی‌ها خم به ابرو نیاوردند. سیاستمداران غربی رسوا شدند، سیاست غرب رسوا شد، شکست خوردند؛ این شکست بزرگی است. دیگر کسی از «تمدن غرب» حرف نزندا تمدن غرب این است. دیگر حالا اگر کسی راجع به فرهنگ غرب اعتراضی کرد، بی‌اعتباری آن را تصریح کرد؛ کسی نباید ملامتش بکند که آقا، شما آمد، خیلی از اروپایی‌ها همین جور، این‌همه هم جنایت کردند، این‌همه چه‌ره‌شان در دنیا سیاه و زشت و منفر و شوکه که حتی در خیابانهای آمریکا علیه اینها راهپیمایی کردند، در عین حال گروه‌های مقاومت همچنان هستند؛ حماس هست، جهاد هست، حزب‌الله هست، مردم و جوان‌های مبارز کرانه باختری هستند، یقیه جاهای دیگر هم که مشغول مبارزه‌اند که هستند. این شکست بزرگی است؛ این بزرگ‌ترین شکست است.

پشت رژیم صهیونیستی را یک جبهه شرارت پُر کرده؛ یک جبهه شرارت به پشتیبایی از رژیم صهیونیستی صفارایی کرده، آن وقت جبهه مقاومت در مقابل آن جبهه شرارت است. این جبهه مقاومت در مقابل آن جبهه شرارت ایستاده، و به توفیق الهی پیروزی هم مال جبهه مقاومت است.

«مردم سالاری» بررسی می‌کند

## کارشکنی علیه وفای ملی در مجلس

اسلامی به چه حقی مجدداً این استعفا را در دستور کار قرار داده است؟زمانی که مجلس شورای اسلامی به یک وبزیر رأی اعتماد نمی‌دهد، مگر ما مجدداً آن را بررسی می‌کنیم که الا آن باید مجدداً تقاضای استعفا حسین‌زاده را بررسی کنیم؟ مهدی کوچک‌زاده، از دیگر نمایندگان تندرو مجلس بود که به عنوان مخالف در جایگاه قرار گرفت اما از نمایندگان خواست به تقاضای استعفا حسین‌زاده رأی استعفا بدهند. کوچک‌زاده از جمله نمایندگانی بود که به صدور حکم پیش از موعد مسعود پزشکیان معترض بود و گفت: حسین‌زاده کرد غیرتمند و فرزند و نوه شهید است، چند هزار نفر مانند پدر او برای حفظ تمامیت ارضی کشور شهید شدند؟ کور خواندید، ما مشکلی با کرد بودن و اهل تسنن بودن عبدالکریم نداریم. بلکه حرف بنده آن است که به تقاضای استعفا حسین‌زاده رأی استعفا بدهند. کوچک‌زاده از جمله نمایندگان بود که به صدور حکم پیش از موعد مسعود پزشکیان معترض بود و گفت: حسین‌زاده کرد غیرتمند و فرزند و نوه شهید است، چند هزار نفر مانند پدر او برای حفظ تمامیت ارضی کشور شهید شدند؟ کور خواندید، ما مشکلی با کرد بودن و اهل تسنن بودن عبدالکریم نداریم. البته این آنجایی که به رسانه‌ها بعضاً می‌گویند که علت مخالفت ما با حسین‌زاده مسائل مربوط به شیعه و سنی و فارس و کرد بودن است، بیابید به استعفا حسین‌زاده رأی مثبت دهیم چرا که به هیچ وجه این مسائل دلایل مخالفت ما نبوده و نیست.

**گرفتن ماهی از آب گل آلود**

**از سوی تندروهای داخلی**

از سوی دیگر دولت درگیر موضوعی مهتمتر در فراسوی مرزهاست و آن جنگ شناختی و ایدئولوژیک به متعصاب غربی است که باید به شدت بر این موضوع متمرکز باشد و هرگونه اقدامی نتسجدیه و بدون ابتکار آنگونه رهبر معظم انقلاب فرمودند باعث خواهد شد که کشور دچار خسران شده و ضربات جبران ناپذیری را از سوی دشمنانش دریافت کند بخصوص اینکه طی چند روز آینده انتخابات آمریکا برگزار می‌شود و یکی از بزرگترین دشمنان آن کشور نیز در احتمال زیاد قدرت را در این کشور در دست خواهد گرفت.

حال اینکه تندروهای داخلی به دنبال این هستند که از آب گل آلود ماهی بگیرند و برای آینده سیاسی خود ذخیره ای داشته باشند، جای بسی تأسف است که همچنان نمی‌دانند که در شرایط جنگی این مردم و تنها مردم هستند که دود اختلافات به چشم آنها خواهد رفت وگرنه این بدن که رهبر انقلاب فرمودند که باید از این دولت اعتقاد داشت که موفقیت ایران سرزمین غیورمردان ولایی و بی‌ادعاست.

شبهه آبان ۱۳۰۲- ۱۹ ربيع الثانی ۱۴۴۶ - ۲ نويبر ۲۰۲۴ - سال بيست و سوم - شماره ۶۳۹۲

دفاعی

**سردار سلامی:**

**پاسخ غیر قابل تصویری**

**به اسرائیل خواهیم داد**

فرمانده کل سپاه پاسداران، خطاب به صهیونیست‌ها گفت: شما فقط شکست خوردید اما عبرت نگرفتید و مثل یک نظام در حال فروپاشی عمل می‌کنید.

به گزارش ایسنا، سرلشکر حسین سلامی در دومین کنگره ملی ۱۵ هزار شهید استان فارسس اظهار کرد: اسرائیلی‌ها فکر می‌کنند با پرتاب چند موشک می‌توانند تاریخ را عوض کنند؛ وعده صادق ۲ را فراموش نکرده‌اید؛ تجاوز کردید، اما بدیند پاسخ غیرقابل تصویری به اسرائیل خواهیم داد. اسرائیل به مرحله فروپاشی رسیده و این روزها به صورت کور و بدون هیچ قاعدادی عمل می‌کند و به هر جنایتی دست می‌زند.

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: به آنها هشدار می‌دهیم شما به تاریخ رجوع کنید و نه گذشته‌های دور. تاریخ ۴۵ سال گذشته و رفتار ایران را در دشمنان خود ببینید؛ مسیر زوال را انتخاب کرده‌اید و تمام هستی خود را از دست داده‌اید و هنرات عبرت نگرفتن از تاریخ بود.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه هیبت و شکوه ظاهری قدرت‌ها نباید باعث ترس ما شود، اظهار کرد: کسانی که بر منطق وحی و با حکمت الهی یافته از قرآن در میدان‌های جنگ حضور دارند ائتلاف قدرت‌های بزرگ شیطانی عالم را در هم می‌شکنند.

وی افزود: هنر مردانی که خدا را عبادت می‌کنند و زانی که بنده خدا هستند آن است که قدرت‌های باطل را شکست می‌دهند.

فرمانده کل سپاه پاسداران یادآور شد: دفاع مقدس ما یک حقیقت واضح بود و اینکه اگر یک ملت در اوج نابرابری سلاح و تجهیزات با یک جهان قدرت بهم پیوسته از آمریکا تا شوروی و متحدان همه با هم جمع شوند و به آنها بگویند بترسید! تمام قدرت‌های بزرگ در مقابل شما صفارایی کردند، نه تنها نمی‌ترسند بلکه بر ایمانشان افزوده می‌شود. وی ادامه داد: این روحیه و حالت و این تصویر حقیقی سیاسی ما ملت مقاوم و مجاهد است. جنگ به ما آموخت که نباید از هیبت و شکوه ظاهری قدرت‌ها بهراسیم.

سرلشکر سلامی خطاب به صهیونیست‌ها تصریح کرد: شما فقط شکست خوردید اما عبرت نگرفتید. رژیم صهیونیستی مثل یک نظام در حال فروپاشی عمل می‌کند. ما به صهیونیست‌ها هشدار می‌دهیم که به تاریخ رجوع کنید. وی ادامه داد: عملیات‌های ما را در جنگ آن زمان که همه شما یک طرف بودید مطالعه کنید. در سال‌های پایانی جنگ به صورت مستقیم علیه ما در دریا وارد شدید و کامل در صحنه بودید اما شما هیچ کاری نتوانستید از پیش ببرید جز اینکه مرتب از قدرت ظاهری شما کم شد.

### حمله ناکام گروهک تروریستی

**جیش‌الظلم به پاسگاه انتظامی در سرپاز**

برابر اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس سیستان‌بلوچستان، عوامل گروهک تروریستی به پاسگاه انتظامی در منطقه سرکور شهرستان سرپاز، تانک‌های نظامی، که در ادامه تروریست‌ها پس از مواجهه با پاسخ قاطع انتظامی، از محل متواری شدند. با توجه به اطلاعات بدست آمده، تلاش برای دستگیری آنان ادامه دارد.

### دستگیری و هلاکت ۱۲ تن از اعضای

**تیم ترور و شرارت**

**در سیستان و بلوچستان**

جانشین قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه و سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت گفت: در ادامه رزمایش عملیاتی شهدای امنیت در استان سیستان و بلوچستان، ۸ نفر از اعضای ۴ تیم ترور و شرارت شناسایی و دستگیر و ۴ نفر نیز به هلاکت رسیدند.
به گزارش ایسنا، سردار شفایی سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت نیروی زمینی سپاه اظهار کرد: شب گذشته یگان‌های عملیاتی نیروی زمینی سپاه با مشارکت سربازان گنم‌امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان و فراجا استان، در مرحله دیگری از رزمایش موفق شدند ضربات مهلکی بر پیگردک تیم‌های تروریستی نیابتی دشمن در استان سیستان و بلوچستان وارد کنند.

سردار شفایی افزود: در این عملیات که با بهره‌گیری از ادوات، تجهیزات، پهپادهای رزمی نیروی زمینی سپاه و تاکتیک‌های جدید شناسایی و عملیاتی انجام شد، یکی از عناصر اصلی گروهک تروریستی که در شهادت رساندن پاسداران و مافاعان امنیت در منطقه گوهر کوه نفتان نقش داشت، دستگیر شد. وی گفت: در مجموع ۸ نفر اعضای گروهک‌های تروریستی دستگیر و چهار نفر به هلاکت رسیدند، همچنان از این تیم‌ها، تعداد قابل توجهی سلاح و مهمات کشف و ضبط شده است که گزارش‌ها و مستندات تکمیلی متعاقباً خدمت مردم تقدیم خواهد شد.

### رزمایش عملیاتی شهدای امنیت

**در جنوب‌شرق کشور**

**در حال برگزاری است**

رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در منطقه جنوب شرق کشور در حال برگزاری است.

فرمانده نیروی زمینی سپاه درباره این رزمایش گفت: رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد. سردار پاکباز تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با توجیهی سیاسی بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی و دفاعی نیرو در ۱۹ آ